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Robert Laffont Benita Edzard bedzard@robert-laffont.fr Directrice droits étrangers
Sabine Wespieser Joschi Guitton jguitton@swediteur.com Responsable des droits étrangers
Sabine Wespieser Sabine Wespieser swespieser@swediteur.com Directrice
Seuil Bernard Comment bcomment@seuil.com Directeur éditorial
Organismes & institutions
BIEF Jean-Guy Boin jg.boin@bief.org Directeur BIEF
BIEF Catherine Fel c.fel@bief.org Ejzrl)iigzzt:: de la communication,
BIEF Alain Grind alain.grund@grund.fr Président BIEF
BIEF Pierre Myszkowski p.myszkowski@bief.org Responsable Echanges professionnels
Institut francais Judith Roze judith.roze@institutfrancais.com Directrice adjointe
La Montagne Daniel Martin daniel.martin@centrefrance.com Journaliste
Livres Hebdo Anne-Laure Walter al.walter@electre.com Journaliste
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